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PROCESVERBAL

Zgjedhjet e Kdshillit Lokal n6 lagjen Urbane "Mbi Hekurudh6" Klind

Fillimi I tokimit tE k?shillit lokal: ora 77:07 PErfundimi i tokimit: :!3.18

Nd sallen e takimit (Shkolla fillore"lsmet Raci") ishin prezent 5 antaret e kornisioriit, Takimi €sht6

hapur me njd fja16 hyrese nga Kryetari i komisionit z.Binak Sylaj, I cili filloi me prezarttimin e

q€llimit per zgjedhjet e K€shillit lokal, duke p6rmendur dhe theksuar se do td jetd njd kryesi me

antar6 td saj qd do td p6rfaqsojn nevojat e qytetareve te lagjes Urbane "Mbi Hekurudhei" nei

Klin€.

Pas k€tij prezantimi detajor sipas udhdzimit administrativ nga kryetari i komisionit, propozuan

p6r p6rfaqsues tE Lagjes" Mbi Hekurudh6" p6r t€ l'u bashkuar komisionit z. Shefqet Krasniqi, si

dhe masa prezente vendosi me vota tE hapura q€ kryesia e kdshillit local tE pdrbehdt nga 9

anta16.

Qytetaret present filluan me propozimet e tyre p€r kryetar td K6shillit Lokal nd lagjen urbane
MbiHekurudh€, Klin6:

Filluan me propozime p€r kryetar:

L. Mark Prekaj

2. Bajram Shala

3. Agron Kadriu

Emrat e tre kandidateve jan6 shdnuar nE flet6votim, i cili ndnshkruhet nga t€ gjithe antaret e

komisionit prezent. Procesi ivotimit filloi nE rregull dhe vendosen qE se paritd votojn t6
moshuarit dhe grat6, gjithashtu pdrcaktua qd nd 13:00 mbyllet vendvotimi dhe fillon numrimi.

Procesi ivotimit p6rfundoi nd ora 13:35, kemigjithsejtd L97 n6nshkrime nd liste evidentues

Duke u bazuar ne rezulltatin e votimeve fitues eshte kandidati Bajram Shala me 58 ,pastaj
kandidati Mark Prekaj me 66 vota zgjedhet Nenkryetar,kurse Agron Kadrijaj me 63 vota,zgjedhet

sekretar dhe vazhdohet me procedure e zgjedhjes se kryesis ne kete perberje:

l.Bajram Shala , Kryetar

2. Mark Prekaj,Nenkryetar,
3.Agron Kadrijaj,Sekretar
4.LekE Kabashi, An€tar i Kryesisd

S.Arben Thagi, AnEtar i Kryesis€

6. Xhevdet Kadrija, Andtar i Kryesis€

7.Gani Deliu, An6tar i Kryesisd

S.Hajzer Shaia, Rn6tar i Kryesisd

9.Shaban Bajqinovci, An€tar i Kryesisd



zgjedhjet e k6shllllt lokal n€ Lagen urbane

Komisioni prezent:

Kryetar i komisionit: Binak Sylaj

Asambliste PDK: Arta Pantina
Asmblist AAK: Luigj Ademi
Asamblist VV Zafer Gashi

OJQ: Vitore Zefi
PErfaqEsuesi I fshatrave: Shefqet Krasniqi

nE Klin€ u zhvilluan me sukses.

Proces mbajtds: Luig


